
Zarządzenie Nr 517/2016 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 15 września 2016 

 

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środka trwałego oraz 

nakładu zwiększającego wartość środka trwałego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), ust. 3 ogólnych zasad rachunkowości Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta Miasta 

Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego 

w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środek trwały oraz  

nakład zwiększający wartość środka trwałego o łącznej wartości początkowej 37.083,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmują środek trwały oraz nakład, o którym 

mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  

Dyrektorowi Zespołu Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bronisława Koszutskiego 

w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

       /…/ 

      Piotr Kościelny 

     Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 



Ś
ro

d
ek

 t
rw

a
ły

 o
ra

z 
n

a
k

ła
d

 p
rz

ek
a
zy

w
a
n

y
 j

ed
n

o
st

k
o
m

 o
rg

a
n

iz
a
cy

jn
y

m
 M

ia
st

a
 K

a
li

sz
a

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

L
p

.
J

ed
n

o
st

k
a
 

N
a
zw

a
 ś

ro
d

k
a
 

tr
w

a
łe

g
o
/n

a
k

ła
d

u
 

C
h

a
ra

k
te

ry
st

y
k

a
N

r 

in
w

.

W
a
rt

o
ść

 

p
o
cz

ą
tk

o
w

a
 

N
r 

O
T

/O
N

1

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 

T
ec

h
n

ic
zn

o
-

E
lk

tr
o

n
ic

zn
y
ch

, 
  

  
  

  
  

  
 

u
l.

 C
zę

st
o

ch
o

w
sk

a 
9

9
, 

6
2

 –
 8

0
0

 K
al

is
z

O
g
ro

d
ze

n
ie

 –
 

zw
ię

k
sz

en
ie

 

w
ar

to
śc

i 
śr

o
d

k
a 

tr
w

ał
eg

o

D
o

d
at

k
o

w
e

o
g
ro

d
ze

n
ie

,
za

p
o

b
ie

g
aj

ąc
e

p
rz

ed
o

st
aw

an
ia

si
ę

p
ił

ek
n

a
u

li
cę

,
w

y
so

k
o

ść
7

m
,

o
cz

k
o

4
,5

x
4

,5
cm

,
d

łu
g
o

ść
7

0
m

w
ra

z
z

sł
u

p
k
am

i,
za

st
rz

ał
am

i,
n

ap
in

ac
za

m
i,

tu
le

ja
m

i

i 
n

ie
zb

ęd
n

y
m

i 
ak

ce
so

ri
am

i.

2
-1

9
6

1
1

8
 8

7
9

,2
7

2
1

/W
R

I/
2

0
1

6

2

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

aw
o

w
a 

  
  

  

N
r 

1
7

 z
 O

d
d

zi
ał

am
i 

In
te

g
ra

cy
jn

y
m

i 
im

. 

B
ro

n
is

ła
w

a 

K
o

sz
u

ts
k
ie

g
o

, 
  

  
  

  
  

  

u
l.

 H
an

k
i 

S
aw

ic
k
ie

j 
3

b
 

6
2

- 
8

0
0

 K
al

is
z

K
o

ta
ry

K
o
ta

ry
g
ro

d
zą

ce
sa

le
g
im

n
as

ty
cz

n
e

w
S

zk
o
le

P
o
d
st

aw
o
w

ej
N

r
1
7
,

(2
sz

t.
)

o
w

y
m

ia
ra

ch

8
x
2
6
,5

m
,

w
y
k
o
n
an

e
z

tk
an

in
y

n
ie

p
rz

ez
ro

cz
y
st

ej
tr

u
d
n
o

p
al

n
ej

d
o

w
y
so

k
o

śc
i

3
m

i
si

at
k
i

o

o
cz

k
ac

h
1
0
x
1
0

cm
.

Z
k
o

n
st

ru
k
cj

ą
d
o

m
o
co

w
an

ia
i

p
o
zi

o
m

eg
o

p
rz

es
u
w

u
k
o
ta

ry
z

n
ap

ęd
em

rę
cz

n
y
m

, 
p

ro
fi

le
m

, 
ro

lk
am

i,
 e

le
m

en
ta

m
i 

m
o

cu
ją

cy
m

i,
 m

o
co

w
an

ia
 b

ez
p

o
śr

ed
n

io
 d

o
 d

źw
ig

ar
a.

8
-4

5
2

1
8

 2
0

4
,0

0
2

2
/W

R
I/

2
0

1
6

3
3

7
 0

8
3

,2
7

 z
ł

w
 z

. 
P

re
zy

d
en

ta
 M

ia
st

a 
K

al
is

za

/…
/

P
io

tr
 K

o
śc

ie
ln

y

W
ic

ep
re

zy
d
en

t 
M

ia
st

a 
K

al
is

za

Z
a
łą

cz
n

ik
 d

o
 z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
  

  
  

 

N
r 

 5
1

7
/2

0
1

6
  

P
re

zy
d

en
ta

  

M
ia

st
a
 K

a
li

sz
a
 z

 d
n

ia
 1

5
 

w
rz

eś
n

ia
 2

0
1

6
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

Ł
ą
cz

n
ie

:


